АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2021                                                                                №  35
с. Черновское

О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.12.2020 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  коммунальной и жилищной инфраструктуры   Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
На основании  Экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области от 21.04.2021 № 1401-47-07-03/ «на постановление администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 15.12.2020 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 18.03.2021 № 15)», в  соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.12.2020 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
          1.1. Подпункт 3.5 Постановления читать в новой редакции:

«3.5. от 08.06.2020 № 32 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Черновского сельского поселения  Шабалинского района Кировской области»;
          1.2. Абзац третий Раздела 1 Программы исключить;
1.3 раздел 2 «ОСНОВНЫЕ ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ, СРОКИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ» считать разделом 3;

1.4. дублирующий раздел 5 и разделы 6 и 7 считать соответственно разделами 6, 7, 8.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления администрации Черновского сельского поселения.

Глава администрации

Черновского сельского поселения                                          В.В. Минин